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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys jättää jäähyväiset Kissatalolle 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys luopuu toimitilanaan toimineesta Kissatalosta 
heinäkuun lopussa. Samalla sulkeutuvat yhdistyksen kiinteistössä pyörittämän 
kirpputorin, Kirpun, ovet. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen tiedottaja Anna Pienimäki kertoo, että vuokratusta 
kiinteistöstä luopuminen oli yhdistykselle raskas mutta samalla helpottava päätös. Oitin 
keskustassa sijaitseva historiallinen kiinteistö pihapiireineen on ollut vahva osa 
yhdistyksen toimintaa yli 20 vuoden ajan. Kiinteistöä on ylläpidetty ja huollettu 
omistautuneesti, ja se on tarjonnut vuosien varrella suojapaikan yli tuhannelle kodistaan 
eksyneelle kissalle. Yhdistyksen toiminnassa tapahtuneet muutokset ja jatkuva pula 
vapaaehtoisista ovat kuitenkin johtaneet tilanteeseen, jossa kiinteistön hallinnointi on 
käynyt tarpeeseen nähden liian kuormittavaksi. 
 
Pienimäen mukaan yhdistyksen toiminta jatkuu muutoin entisellään, vaikka Kirppu ei 
enää pyörikään vapaaehtoisten yhdistysaktiivien voimin. Kunnan löytöeläinsopimuksen 
päätyttyä vuonna 2013 ja kissojen muutettua talosta pois yhdistys on keskittänyt 
toimintaansa ennaltaehkäisevään löytöeläintyöhön, jossa ei toimitilalle ole vastaavaa 
tarvetta. Kirpun pyörittämisestä ja kiinteistön huoltotöistä vapautuva aika 
kohdennetaankin jatkossa ennaltaehkäisevän toiminnan kehittämiseen ja eläintietouden 
levittämiseen niin nuorille kuin varttuneemmillekin.  
 
Kirppu on auki yhdistyksen pyörittämänä heinäkuun lauantait klo 10-14 osoitteessa 
Keskustie 10, Oitti. Viimeistä aukiolopäivää juhlistetaan jäähyväiskahvien merkeissä 
lauantaina 25.7. Kirpun aukioloaikaan. Yhdistys toivottaa jäähyväistapahtumaan 
tervetulleiksi kaikki vuosien varrella toimintaansa tukeneet sekä uudet, eläimistä ja 
eläinsuojelutyöstä kiinnostuneet tukijat. 
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Lisätietoja: 
Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574 
Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 
 


